

Informacja o stanie spełnienia minimalnych wymagań służących zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz planowanego w latach 2021-2024 działań na rzecz ich poprawy.

Zakres dostępności	Minimalne wymagania	Spełnienie minimalnych wymagań na 31 grudnia 2020. Tak/Nie	Opis dostępu alternatywnego	Opis planowanych i niezbędnych działań do zapewnienia dostosowania	Planowany termin i kwota wydatków niezbędnych do zapewnienia dostosowania (w zł)				
					2021	2022	2023	2024	
Dostępność architektoniczna	zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynków	NIE	Zakup schodolazu	Dostawa i montaż platformy przyschodowej Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych przed wejściem głównym.	Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych przed wejściem głównym. Koszt 60.000 zł	Zakup schodolazu. Koszt 16.000 zł	Dostawa i montaż platformy przyschodowej. Koszt ok. 45.000 zł		
	instalację urządzeń lub zastosowanie środków technicznych i rozwiązań architektonicznych w budynku, które umożliwiają dostęp do wszystkich pomieszczeń, z wyłączeniem pomieszczeń technicznych,	NIE			Montaż platformy przyschodowej Budowa podjazdu dla	Dostosowanie sanitariatów do potrzeb	Wymiana drzwi wewnętrznych wraz z	Dostawa i montaż platformy przyschodowej.	

				niepełnosprawnych przed wejściem głównym. Wymiana drzwi wewnętrznych wraz z poszerzeniem otworów drzwiowych do szerokości co najmniej 90 cm w świetle ościeżnicy we wszystkich miejscach gdzie ten warunek nie jest spełniony. Dostosowanie sanitariatów do potrzeb osób niepełnosprawnych. Po 1 na każdej kondygnacji.	osób niepełnosprawnych Koszt 100.000 zł. Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych przed wejściem głównym. Koszt 60.000 zł	poszerzeniem otworów drzwiowych do szerokości 1,0 m. (koszt wymiany 1 kpl drzwi wraz z ościeżnicą i robotami i budowlanymi ok 2500 zł.	Koszt ok. 45.000 zł	
	zapewnienie informacji na temat rozkładu pomieszczeń w budynku, co najmniej w sposób wizualny i dotykowy lub głosowy	NIE		Wykonanie tablic informacyjnych o rozkładzie pomieszczeń w druku powiększonym i kontrastowym z informacjami w		Dostawa i montaż tablic informacyjnych o rozkładzie pomieszczeń		

				alfabecie Braille'a dla osób niewidomych i słabowidzących.		czeń w druku powiększonym i kontrastowym z informacjami w alfabecie Braille'a dla osób niewidomych i słabowidzących. Koszt ok 3.000 zł		
	zapewnienie wstępu do budynku osobie korzystającej z psa asystującego, o którym mowa w art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1172 i 1495)	TAK (Myślę, że wszędzie gdzie wejdzie sam człowiek, wejdzie też człowiek z psem)						
	zapewnienie osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji lub ich uratowania winny sposób	TAK Placówka posiada plan ewakuacji. Wszyscy pracownicy są przeszkoleni w tym zakresie.						

Dostępność informacyjno-komunikacyjna	obsługa z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się, o których mowa w art. 3 pkt 5 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o języku migowym i innych środkach komunikowania się (Dz.U. z 2017 r. poz. 1824), lub przez wykorzystanie zdalnego dostępu online do usługi tłumacza przez strony internetowe i aplikacje	NIE						
	instalacja urządzeń lub innych środków technicznych do obsługi osób słabosłyszących, w szczególności pętli indukcyjnych, systemów FM lub urządzeń opartych o inne technologie, których celem jest wspomaganie słyszenia	NIE						
	zapewnienie na stronie internetowej danego podmiotu informacji o zakresie jego działalności – w postaci elektronicznego pliku zawierającego tekst odczytywalny maszynowo, nagrania treści w polskim języku migowym oraz informacji w tekście łatwym do czytania	NIE						
	zapewnienie, na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, komunikacji z podmiotem publicznym w formie określonej w tym wniosku							

Strona internetowa Przedszkola Nr 5

System obsługujący stronę internetową Przedszkola Nr 5 spełnia wymogi WCAG 2.1 zgodnie z deklaracją operatora Szkolnej Strony, na której znajduje się strona internetowa Przedszkola.

Strona BIP

Strona BIP Przedszkola Nr 5 spełnia wymogi WCAG zgodnie z rekomendacją kierownika biura informatyki i ochrony informacji Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle

DYREKTOR
Publicznego Przedszkola nr 5
mgr Alena Rodaszevska